[image: image1.wmf]

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Новосибирский государственный университет экономики и управления «НИНХ»

(ФГБОУ ВО «НГУЭУ», НГУЭУ)
ПРИКАЗ
24.10.2018 г.                                                                                                                        №460/о
г. Новосибирск

О проведении государственной итоговой аттестации студентов факультета государственного сектора
Для проведения государственной итоговой аттестации студентов факультета государственного сектора, в ноябре-декабре 2018 года в соответствии с Приказом Минобрнауки России от 29 июня 2015 г. № 636 «Об утверждении порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры»,

приказываю:

1. Провести государственную итоговую аттестацию выпускников федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Новосибирский государственный университет экономики и управления «НИНХ».
2. Утвердить:
2.1 расписание консультаций перед государственными экзаменами студентов заочной и очно-заочной форм обучения по образовательным программам факультета.
2.2 расписание проведения государственной итоговой аттестации студентов заочной формы обучения по образовательным программам факультета в соответствии с Приложением 1.
2.3 расписание проведения государственной итоговой аттестации студентов очно-заочной формы обучения по образовательным программам факультета в соответствии с Приложением 2.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на проректора по учебной работе Ромашина В.Н.
Приложение: на 05 л., в 1 экз.

Ректор

А.В. Новиков

Исп.

С.В.Абишева
Тел.243-94-50

Приложение 1 к приказу

от 24 октября 2018 г. № 460/о
РАСПИСАНИЕ

ПРОВЕДЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ ВЫПУСКНИКОВ НГУЭУ
(государственный экзамен)

заочная форма обучения

Специалитет

	ГЭК
	Направление подготовки
	Председатель
	Состав комиссии
	Секретарь
	Группа
	Кол-во

человек
	Консультации
	Государственный экзамен

	Дата
	Время
	Ауд.

	ГЭК № 67
	38.05.01

Экономическая безопасность (экономико – правовое обеспечение экономической безопасности)
	Алоп

Александр

Валерьевич
	Шерстобитов П.Г.

Барсукова М.А.

Анофриков С.П.

Некрасова Э.С.
	Соловьева Лидия Михайловна
	сЭБ31
	5
	12.12

15.05-21.35 (3-213)
	19.12
	10.00
	5-201

(государственный экзамен)

заочная форма обучения

Бакалавриат

	ГЭК
	Направление подготовки
	Председатель
	Состав комиссии
	Секретарь
	Группа
	Кол-во

человек
	Консультации
	Государственный экзамен

	Дата
	Время
	Ауд.

	ГЭК № 28
	38.03.04 Государственное и муниципальное управление (государственное управление экономическим развитием)
	Литвинцева Галина Павловна
	Мельников В.В.

Аракелян А.А.

Голдобина Е.А.

Маркелов В.А
	Курчман

Елена

Владимировна
	3 ГУЭР51
	7
	27.11

15.05-21.35 (5-401)
	04.12
	10.00
	5-401

	3ГУЭР51Д
	4

(государственный экзамен)

заочная форма обучения

Магистратура

	ГЭК
	Направление подготовки
	Председатель
	Состав комиссии
	Секретарь
	Группа
	Кол-во

человек
	Консультации
	Государственный экзамен

	Дата
	Время
	Ауд.

	ГЭК № 59
	38.04.04

Государственное и муниципальное управление (государственное и муниципальное управление развитием территории)
	Литвинцева Галина Павловна
	Мельников В.В.

Аракелян А.А.

Голдобина Е.А.

Маркелов В.А.
	Курчман

Елена

Владимировна
	мГМУ61
	16
	06.12

13.20-20.05 (5-401)
	14.12
	10.00
	5-401

	ГЭК

№ 63
	38.04.08

Финансы и кредит (противодействие незаконным финансовым операциям)
	Музяев

Артур

Валерьевич
	Некрасов С.Ю.

Шотт Д.Е.

Назаров Л.Н.

Шумяцкий Р.И
	Соловьева Лидия Михайловна
	мПНФ61
	7
	11.12
13.20-20.05 (1-49)
	14.12
	15.00
	5-218

	ГЭК

№ 91
	41.04.05 Международные отношения

(мировая политика)
	Дегтярев Александр Викторович
	Борисов Д.А.

Гудзь И.В.

Кухаркина К.С.

Сидоренко М.А.
	Сербина Анна Степановна
	мМП61
	2
	11.12

15.05-18.20 (5-201) 18.30-21.35 (5-517)
	17.12
	10.00
	5-220

(защита выпускной квалификационной работы)

заочная форма обучения

Специалитет

	ГЭК
	Направление подготовки
	Председатель
	Состав комиссии
	Секретарь
	Группа
	Кол-во

человек
	Защита ВКР

	Дата
	Время
	Ауд.

	ГЭК № 67
	38.05.01

Экономическая безопасность (экономико – правовое обеспечение экономической безопасности)
	Алоп

Александр

Валерьевич
	Шерстобитов П.Г.

Барсукова М.А.

Анофриков С.П.

Некрасова Э.С.
	Соловьева Лидия Михайловна
	сЭБ31
	5
	27.12
	10.00
	5-201

(защита выпускной квалификационной работы)

заочная форма обучения

Бакалавриат

	ГЭК
	Направление подготовки
	Председатель
	Состав комиссии
	Секретарь
	Группа
	Кол-во

человек
	Защита ВКР

	Дата
	Время
	Ауд.

	ГЭК № 28
	38.03.04
Государственное и муниципальное управление (государственное управление экономическим развитием)
	Литвинцева Галина Павловна
	Мельников В.В.

Аракелян А.А.

Голдобина Е.А.

Маркелов В.А
	Курчман

Елена

Владимировна
	3ГУЭР51
	7
	12.12
	10.00
	5-401

	3ГУЭР51Д
	4

(защита выпускной квалификационной работы)

заочная форма обучения

Магистратура

	ГЭК
	Направление подготовки
	Председатель
	Состав комиссии
	Секретарь
	Группа
	Кол-во

человек
	Защита ВКР

	Дата
	Время
	Ауд.

	ГЭК № 59
	38.03.04
Государственное и муниципальное управление (государственное управление экономическим развитием)
	Литвинцева Галина Павловна
	Мельников В.В.

Аракелян А.А.

Голдобина Е.А.

Маркелов В.А
	Курчман

Елена

Владимировна
	мГМУ61
	16
	24.12
	10.00
	5-401

	ГЭК

№ 63
	38.04.08

Финансы и кредит (противодействие незаконным финансовым операциям)
	Музяев

Артур

Валерьевич
	Некрасов С.Ю.

Шотт Д.Е.

Назаров Л.Н.

Шумяцкий Р.И
	Соловьева Лидия Михайловна
	мПНФ61
	7
	22.12
	10.00
	5-218

	ГЭК

№ 91
	41.04.05 Международные отношения

(мировая политика)
	Дегтярев Александр Викторович
	Борисов Д.А.

Гудзь И.В.

Кухаркина К.С.

Сидоренко М.А.
	Сербина Анна Степановна
	мМП61
	2
	25.12
	10.00
	5-220

Приложение 2 к приказу

от 24 октября 2018 г. № 460/о
(государственный экзамен)

очно-заочная форма обучения

Магистратура
	ГЭК
	Направление подготовки
	Председатель
	Состав комиссии
	Секретарь
	Группа
	Кол-во

человек
	Консультации
	Государственный экзамен

	Дата
	Время
	Ауд.

	ГЭК

№ 89
	37.04.01

Психология (общая психология и психология личности)
	Большунова Яна Яковлевна
	Филь Т.А.

Ревякина  И.В.

Хорохордина М.В.

Сапина Е.А.
	Радзиховская Ольга Евгеньевна
	мПС61в
	1
	13.11

9.40-14.50

15.11

15.05-16.35

(3-311)
	22.11
	10.00
	3-305

(защита выпускной квалификационной работы)

очно-заочная форма обучения

Магистратура
	ГЭК
	Направление подготовки
	Председатель
	Состав комиссии
	Секретарь
	Группа
	Кол-во

человек
	Защита ВКР

	Дата
	Время
	Ауд.

	ГЭК

№ 89
	37.04.01

Психология (общая психология и психология личности)
	Большунова Яна Яковлевна
	Филь Т.А.

Ревякина И.В.

Хорохордина М.В.

Сапина Е.А.
	Радзиховская Ольга Евгеньевна
	мПС61в
	1
	17.12
	10.00
	3-305